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Till 
Farsta stadsdelsnämnd 
2010-06-17 
 
 
 

Svar på skrivelse från (s), (mp) och (v) om 
hundrastgård på Farstaängen 

 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
skrivelsen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Lena Rabe 
 avdelningschef 
 
 
Sammanfattning 
I en skrivelse till stadsdelsnämnden har socialdemokraterna, miljöpartiet och 
vänsterpartiet föreslagit att en hundrastgård ska uppföras vid Farstaängen. En 
lämplig plats skulle vara det inhägnade området nära Nynäsvägen som tidigare 
varit upplagsplats för containrar.  
 
Förvaltningen är välvilligt inställd till att ordna en hundrastgård vid Farstaängen 
förutsatt att åtgärden ryms inom budget. Det föreslagna området är idrottsmark 
och därför inte möjligt att använda. Förvaltningen tycker däremot att del av 
dungen som ligger på parkmark nordöst om det inhägnade området kan vara en 
lämplig plats.  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service.  
 
Bakgrund 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 22 april 2010 lämnade socialdemo-
kraterna, miljöpartiet och vänsterpartiet in en skrivelse med förslag om 
hundrastgård på Farstaängen. Under en tid har idrottsförvaltningen upplåtit ett 
inhägnat område (tidigare tennisbanor) nära Nynäsvägen för containrar. 
Containrarna är nu borta och området skulle enligt partierna med fördel kunna 
inrättas som hundrastgård.  
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Inom stadsdelsområdet finns ännu inga hundrastgårdar etablerade. På 
nämndsammanträdet i december 2009 behandlades ett medborgarförslag om att 
anordna en hundrastgård i Gubbängen. Nämnden beslutade att en hundrastgård ska 
anordnas där om investeringen kan rymmas inom budget för 2010.   
 
Lösspringande hundar på ett rekreationsområde som Farstaängen, med aktiviteter 
som bollspel, promenadstråk, parklek med mera, skapar otrygghet och är 
naturligtvis inte önskvärt. En hundrastgård på lämplig plats i grönområdet skulle 
troligen minska problemet och är en god idé enligt förvaltningen.  
 
De före detta tennisbanorna på det inhägnade området nära Nynäsvägen på 
Farstaängen är idrottsmark enligt gällande plan. Det innebär att förslaget att göra 
om banorna till hundrastgård inte är möjligt att genomföra. Förvaltningen föreslår 
istället att en mindre del av dungen strax nordöst om det inhägnade området blir 
en hundrastgård, under förutsättning att åtgärden ryms inom budget för 2010.  
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En hundrastgård är en investering som omfattar bland annat stängsel, grind, 
hundlatrin och skylt. Investeringskostnaden för hundrastgården beror på hur stort 
område som avsätts. En cirka 600 m2 stor hundrastgård beräknas kosta runt 
160 000 kronor att anlägga. Därtill tillkommer årliga driftskostnader.   
 
Eftersom stadsdelsnämnden beslutat att en hundrastgård ska anläggas i Gubbängen 
om detta ryms inom årets budget bör den utföras innan en eventuell hundrastgård 
kan bli verklighet på Farstaängen. Förvaltningen ser dock positivt på förslaget och 
ser över möjligheterna att åstadkomma en hundrastgård på området under år 2010.  
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
 
 
Bilaga  
Skrivelse från (s), (mp) och (v) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


